
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 12. Statuta Grad Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, 

održanoj 5. prosinca 2014., donosi 

 

 

O D L U K U 

o poništenju odluke o prijenosu osnivačkih prava i obveza nad ZOiS-om sa Grada 

Vukovara na Razvojnu agenciju Vukovar d.o.o. 

 

 

I. 

 

Poništava se odluka o prijenosu osnivačkih prava i obvezna nad Javnom ustanovom za 

zbrinjavanje komunalnog otpada istočne Slavonije- ZOiS, Osijek, Europske avenije 4/II, OIB 

87442132163, na trgovačko društvo Razvojna agencija Vukovar d.o.o. Vukovar, KLASA:363-

01/13-01/48, URBROJ:2196/01-01-13-2, od 20. ožujka 2013. godine. 

 

 

II. 

 

Za provođenje ove odluke zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša i Upravni odjel za financije i nabavu. 

 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku“ 

grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:910-01/09-01/267 

URBROJ:2196/01-01-14-53 

Vukovar, 5. prosinca 2014. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 
 


